
VËMENDJE

PËR REGJISTRIMET NË UNIVERSITETIN E ELBASANIT
“ALEKSANDËR XHUVANI” 2025-2026

PAS RAUNDIt Të DYTë
Çdo kandidat duhet të paraqitet në sekretarinë mësimore të fakultetit

përkatës për të kryer regjistrimin në një nga programet e studimit ku ka
kuota të pa plotësuara. Regjistrimet për fillojnë më datë 13 tetor e do të

vijojnë deri në datën 24 tetor 2025.
Dokumentacioni:

a- dokumenti i identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë).
b- fotokopje e noterizuar e diplomës së Maturës Shtetërore ose dëftesës së

pjekurisë, së bashku me certifikatën e notave.
c- deklatara e plotësuar nga aplikanti në prani të punonjëses së sekretarisë

mësimore të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”.
d- mandat pagesë për regjistrimin (tërhiqet pranë sekretarisë mësimore të

fakultetit).

KUJDES !!!!!!

Vijohet me procedurat e regjistrimit në programe studimi ku ka kuota të pa
plotësuara, të kandidatëve që janë pjesë e portalit U-Albania dhe rezultojnë

të parregjistruar në asnjë program studimi.

Ju presim çdo ditë në Universitetin e Elbasanit
“Aleksandër Xhuvani” nga ora 0800 deri në orën 1630


